
    

 

Obecní úřad Staňkovice, adresa Staňkovice č.p.30, PSČ: 28504 Uhlířské Janovice 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 1 písm. f) zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a 

o změně některých zákonů (zákon o volbě prezidenta republiky, ve znění pozdějších předpisů (dále 

také jen „zákon“)  

 

vyrozumívám 

 

předsedu, místopředsedu a zapisovatele okrskové volební komise - volební okrsek č.1  pro volbu 

prezidenta České republiky, že školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování 

výsledků hlasování se bude konat 6. ledna 2023 v sále Hasičské zbrojnice, Hasičská 778, 28504 

Uhlířské Janovice, prezence od 9:00 hodin. 

 

Důsledky nesplnění povinnosti účasti na školení:  

Předseda, místopředseda a zapisovatel okrskové volební komise mají nárok na vyšší zvláštní odměnu 

za výkon funkce než ostatní členové okrskové volební komise. Nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon 

funkce nemá člen okrskové volební komise, který nesplnil povinnost účastnit se školení k zásadám 

hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasování, ledaže byl zapisovatel jmenován 

nebo předseda a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistit. 

 

Ve Staňkovicích dne  23.12.2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                     Ing. Jiří Kmoch, Ph.D. 

                                                                                                     starosta obce Staňkovice 

Rozdělovník: 

Předseda, místopředseda, zapisovatel okrskové volební komise v obci Staňkovice 

 
Uvedený dokument „Vyrozumění členů okrskové volební komise, jejichž účast na školení je povinná, o termínech 
školení“ je zveřejněn od 23.12.2022 do 6.1.2023 na úřední desce u obecního úřadu Staňkovice, na adrese 
Staňkovice č.p.30, PSČ: 28504 a zároveň také způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese 
https://stankovice.com/uredni-deska/. 

Oznámení se pokládá za doručené dnem vyvěšení na úřední desce. 

 

Volba prezidenta České republiky  

konaná ve dnech 13. a 14. ledna 2023 

(případné druhé kolo volby konané 27. a 28. ledna 2023) 

 

Vyrozumění členů okrskové volební komise, jejichž účast na školení je povinná,  

o termínech školení 

https://stankovice.com/uredni-deska/

